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W obiektach sportowych, ze względu na wysoki poziom  halasu, kluczowy jest odpowiedni odstęp 
poziomu sygnału od  poziomu tła oraz dobór najbardziej wydajnego  pasma dla komunikatów 
głosowych. Wspomniane wcześniej przetworniki BMS mają w tym  przypadku niewątpliwie duży 
potencjał. Konstrukcje muszą być w stanie zapewnić odpowienio wysoki SPL, przy jednoczesnym 
bezawaryjnym działaniu i zwiększonej odporności na czynniki atmosferyczne, w czym pomaga 
obudowa pokryta farbami na bazie poliuretanu.
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STAŁE INSTALACJE
obiekty sportowe
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STAŁE INSTALACJE
obiekty sakralne

Obiekty sakralne stanowią grupę  miejsc, gdzie głównym  
zadaniem jest minimalizowanie zjawisk pogłosowych, a najis-
totniejsza jast wysoka zrozumialość mowy.

Kluczem do sukcesu jest tutaj konstrukcja kolumn o zwiększonej 
kierunkowości w pionie w możliwie najszerszym paśmie. 

W tego typu obiektach ponownie najlepiej sprawdzają się kon-
strukcje wyrównane liniowo z serii L oraz LA, zbudowane z  lek-
kich ,małych oraz dynamicznych  przetworników 18sound oraz 
BMS.

Niemniej ważną kwestią w obiektach religijnych jest dyskretne 
wkomponowanie kolumn w architekturę wnętrza,dlatego też  
oferujemy wykończenie naszych produktów w dowolnym 
kolorze, według palety RAL.
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STAŁE INSTALACJE
kluby i dyskoteki

Znaczną część stałych instalacji realizujemy w klubach muzycznych  nastawionych  na dużą liczbę     
odbiorców. Z uwagi na specy�kę tego typu obiektów, niezwykle istotne jest rozplanowanie 
systemu   w sposób, który nie tylko zapewniałby pożądane pokrycie dźwiękiem poszczególnych 
stref, ale również spełniał wymogi bezpieczeństwa i minimalizował ryzyko uszkodzenia elementów 
systemu.

Najpopularniejszym wyborem jest seria SAT, 
gdzie prym wiodą podwieszane satelity 
oparte  o  opatentowane, koaksjalne 
przetworniki �rmy BMS.
Rozwiązania  sekcji basowej realizowane są 
głównie poprzez produkty z serii T/SW oraz 
BP z glośnikami �rmy 18sound. Głośniki te 
charakteryzują się miękkim i dynamicznym 
pasmem oraz wysoką sprawnością.
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STAŁE INSTALACJE
teatry i sale widowiskowe

Przy projektowaniu systemów nagłośnieniowych przede wszystkim kierujemy się doborem parametrów 
akustycznych adekwatnych dla potrzeb danego obiektu. Poszukujemy rozwiązań umożliwiających elastyczne 
wykorzystanie systemu, który jednoczesnie będzie spójny z ogólną koncepcją aranżacji przestrzennej 
pomieszczenia.
W przypadku obiektów kultury często są to systemy z serii SLA - koncertowe w większych salach, jak również 
bardziej kompaktowe systemy konferencyjne oparte o drivery wstęgowe w obiektach o mniejszych powierzch-
niach. Dodatkowo wyposażamy obiekty w monitory sceniczne o zdecydowanie mobilnym charakterze.


